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Høgelsbjerg Grundejerforenings generalforsamling 1. september 2018 

 

Bestyrelsens beretning 

 

Endnu et år er gået siden seneste generalforsamling og et år der må betegnes som et 

stille år uden store projekter. 

Det er nu 1½ år siden at vi begyndte at informere Høgelsbjergs beboere per mail og 

det har dels betydet en væsentlig arbejdsbesparelse for bestyrelsen ligesom det har 

betydet, at vi løbende har kunnet informere om stort og småt i stedet for at skulle 

vente til den årlige generalforsamling. Bestyrelsen håber, at dette løft i 

kommunikationen har været til alles tilfredshed. 

Selvom vi er en lille forening har vi i foråret været udsat for hackning af vores 

hjemmeside, med heldigvis ikke være end at Finn kunne fikse det. 

Per 1. maj trådte der en ny persondatalov i kraft. Derfor har bestyrelsen udarbejdet en 

politik for håndtering af persondata som vi samler om beboerne i form af 

adresselister. Bestyrelsens vedtagne procedure kan findes på vore hjemmeside. 

Grønne områder fylder fortsat meget i vort arbejde. Dels de 2 årlige aktivitetsdage 

hvor vi alle bidrager med at vedligeholde området samt René’s pasning af 

græsarealerne. Som vi tidligere har berettet så er det glædeligt at flere af beboerne gør 

et godt stykke arbejde med vedligeholdelse uden for de 2 arbejdsdage. Har man ikke 

mulighed for at deltage på aktivitetsdagene er man fortsat velkommen til at give et 

nap når det passer med ens egen kalender. To gange om året op til aktivitetsdagene 

udsender bestyrelsen en liste over påtrængende opgaver, som man tilmelde sig. Det er 

der flere der har gjort i det forgangne år. Det har betydet, at vi på de officielle 

aktivitetsdage har haft mulighed for at komme igennem det resterende program. 

Fra bestyrelsens side skal der lyde en stor tak til alle der har bidraget til, at 

Høgelsbjerg er et kvarter vi føler os godt tilpasse i. 

På sidste års generalforsamling foreslog vi en årlig kontingentstigning på 150 kr. Det 

har betydet, at vi nu har fået god balance mellem indtægter og udgifter samt en 

passende kassebeholdning. Marianne vil uddybe det i regnskabsrapporteringen. 

Bestyrelsen synes at vores stamvej ser lidt sølle ud og har derfor været i kontakt med 

kommunen og opfordret til en gennemgribende renovering. Kommunen har svaret, at 
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der pt. ikke er planer om renovering. Dog har kommunen løbende lappet de værste 

huller. 

I april blev grundejerforeningen tilbudt at deltagelse i et høringsmøde hos Arwos, idet 

Aabenraa Kommune har indgået aftale med Apple om forsyning af deres kommende 

anlæg i Kassø med vand fra Skedebjerg pumpestation. Planen er at føre en 

drikkevandsledning fra pumpestationen under vort område med bålpladsen og 

tennisbanen og videre til Kassø. Etableringen sker ved en kombination af opgravning 

og underboring så skadevirkningerne minimeres. Området vil blive genetableret efter 

anlægsarbejdet. Efter gentagne kontakter med Arwos og kommunen er det 

bestyrelsens opfattelse, at vi kan acceptere det foreslåede projekt. 

Traditionen tro arrangeres der i årets løb en række sociale aktivitet på Høgelsbjerg, 

som vores festudvalg tager sig af. I foråret har der været arrangeret fastelavnsfest 

med tøndeslagning for så vel børn som voksne, i juni sankthansfest med fælles grill 

og spisning samt bålafbrænding. Som noget nyt blev den årlige vejfest droppet sidste 

år og erstattet af bowling og fællesspisningsdag i bowlingcentret i forlængelse af 

generalforsamlingen. Da der var stor tilfredshed med dette arrangement blev det 

besluttet at fortsætte dermed. 

Der skal derfor lyde en stor tak til festudvalget for deres engagement i at bidrage til 

det sociale samvær på Høgelsbjerg. 

Mathias har valgt ikke at genopstille til bestyrelsen efter 4 år i denne ombæring. Tak 

til Mathias for godt humør og engagement. Morten stillede op som suppleant sidste 

år, men vælger at trække sig pga. familieforøgelse. Også en tak til Morten 

Endelig vil jeg sige tak til vores revisor Julie for revision af regnskabet og vores 

dirigent Randi for afvikling af generalforsamlingen. 

 

Bestyrelsen for Høgelsbjerg Grundejerforening 

Erik Hasselstrøm 

 

 


